
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.11.2013 № 3045

Об  утверждении  муниципальной  программы
Рззвитие  образования  Кингисеппского
Муниципального района» на 2014-2016 годы
(с изменениями, внесёнными постановлениями  от   14.03.2014
года №527, от  28.03.2014 года №639, 26.05.2014 года  № 1183,  от
26.06.2014года №1544, от 11.09.2014 года №2321, от  11.11.2014
года   №3025,   от  17.06.2015  года  №1398,  от  23.12.2015  года
№2845,  от  20.04.2016 года №921,  от  05.04.2017 года №795,  от
09.11.2017 года №2937, от 19.12.2017 года №3280, от 27.04.2018
года №827, от 31.10.2018 года №2224, от 12.03.2019 года №435,
от  04.06.2019  года  №1217,  от  26.06.2019  года  №1420,  от
07.08.2019 года №1777, от 18.09.2019 года №2155, от 15.11.2019
года №2641, от 14.02.2020 года №332, от 14.05.2020 года №1043,
от  10.09.2020  года  №1945,  от  24.11.2020  года  №2565,  от
03.02.2021 года №206, от 12.05.2021 №1100, от 12.07.2021 №1584,
от 09.08.2021 №1808, от 08.11.2021 №2522, от 28.01.2022 №141,
от 17.02.2022 № 316, от 15.06.2022 №1326, от 22.07.2022 №1699,
от 03.08.2022 №1768, от 31.08.2022 №2060, от 20.10.2022 №2544,
от 25.11.2022 №2969, от 09.12.2022 №3183, от 16.01.2023 №82, от
30.05.2023 №1548, от 24.07.2023 №2073, от 31.08.2023 №2432, от
18.10.2023 №3026, 22.02.2024 №559)

В соответствии со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской 1  Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в целях расширения применения
программно-целевых принципов формирования бюджета муниципального образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»,  руководствуясь  Порядком  разработки,
реализации  и  оценки  эффективности  муниципальных  программ  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»,  утвержденным постановлением администрации от  16.08.2013
года №2130, администрация

П о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить  муниципальную  программу  «Развитие  образования
Кингисеппского муниципального района» на 2014-2016 годы» (приложение).

2. Определить  ответственным  исполнителем  муниципальной  программы;
«Развитие образования Кингисеппского муниципального района» на  2014-2016 годы»



В.Э.Гешеле

Комитет по образованию администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.
4. Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  по  социальным
вопросам Шлемову С.И.

Глава  администрации  МО
Кингисеппский  муниципальный
район»

Свиридова С.Г., 29419

7 экз.


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

